
ЗБИРНИ ИЗВЕШТАЈ О ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТИМА НА ТАКМИЧЕЊИМА  

 

ОПШТИНСКА 

ТАКМИЧЕЊА 

3. место 2. место 1. место 

Математика 3.разред 

Олег Игњатовић 

Милош Марковић 

Петар Шмигић 

Филип Булић 

4.разред 

Петра Дрезгић 

Димитрије Лазаревић 

Борис Милутиновић 

6.разред 

Ђорђе Ћургуз 

3.разред 

Лав Букумировић 

Кристина Балаћ 

Марко Бољановић 

 

 

3.разред 

Лука Роквић 

Душан Ковачевић 

Феђа Теофиловић 

Катарина Зедро 

4.разред  

Андреас Симић 

Лена Савковић 

5.разред 

Исидора Влајковић 

ОПШТИНСКА 

ТАКМИЧЕЊА 
3. место 2. место 1. место 

Српски језик 

граматика 
 

Анђела Јоцовић 5-1 

Урош Петровић 6-1 

 

 

Исидора Влајковић 5-1 

Теа Стојановић 6-3 

Нађа Нејковић 6-1 

 

Јована Неговановић 6-1 

Тијана Јолић 6-4 

Физика Михаило Марковић 8-1 

Марија Јулија Митровић 

Вишња Жигић 

Урош Петровић 6-1 

Александар Џуџевић 6-1 

Ива Јеловић 8-1 

Андреја Милутиновић 7-3 

Хемија Михаило Марковић8-1 Андреја Милутиновић 7-

3 

Вук Вуколић 7-3 

Ива Јеленковић 8-2 

 

Марко Стевић 7-4 

Ђорђр Ножанић 8-3 

Михаило Станчев 8-3 

Историја Марија Васиљевић Нађа Нејковић  
Географија Милош Ђуровић 7- 

Никола Најданов 7- 

Нина Милутиновић 8- 

Ива Вуковић 7-1 

Коста Стијовић 7-4 

Лука Ђокић 8 

 

Биологија Борис Алексић 

Лена Пинџо 

Нађа Шупић Јована Неговановић 

Михаило Станчев 
Шпански језик    
Француски језик  Ана Радојковић 8  Мина Обрадовић 8-1 
Техничко и 

информатичко 

образовање 

   

Енглески језик Марко Михаиловић 8-2 Исидора Зелић 8-3  
ГРАДСКА 

ТАКМИЧЕЊА 
3. место 2. место 1. место 

Српски језик   Исидора Влајковић 5-1 

Тијана Јолић 6-4 

 

 



математика   Исидора Влајковић 5-1 

физика Ђорђе Ћургуз 

Урош Петровић 

Марија Јулија Митровић  

хемија Марко Стевић 

Ђорђе Ножанић 

Михаило Станчев Андреја Милутиновић 

биологија  Нађа Шупић Јована Неговановић 
Енглески језик  Марко Михаиловић 8-2, 

пласман на Републичко 

 

Шпански језик Јована Вукобратовић 

Ива Јеловић 

Мила Цекић 

Маша Бојовић Матеја Ђоровић 

Француски језик  Мина Обрадовић 8-1 и 

пласман на Републичко 

 

географија  Лука Ђокић 8  
Информатика и 

рачунарство 
   

РЕПУБЛИЧКА 

ТАКМИЧЕЊА 
учешћа похвале награде 

математика    
физика Урош Петровић  Марија Јулија Митровић, 

3.место 

Ђорђе Ћургуз, 2.место 

 
хемија    
Српски језик    
Енглески  језик Марко Михаиловић   
Шпански језик  Матеја Ђоровић  
Француски језик Мина Обрадовић   
биологија    

 

 


